АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.04.2013

                   №  21
хутор Ленинский

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, обязанных представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лих их доходам», со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года        № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района от 26 апреля 2013 года № 20 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) несовершеннолетних детей» постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, обязанных представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района К.С.Клишневу опубликовать настоящее постановление в газете «Новоленинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района

                                                   Е.Ф.Гриценко

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

от 25.04.2013 № 21
Перечень

должностей муниципальной службы, обязанных представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Муниципальные должности:

- глава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района;

2. Ведущие должности муниципальной службы:

- заведующий сектором;

3. Старшие должности муниципальной службы:

- ведущий специалист.

4. Младшие должности муниципальной службы:

- специалист 1 категории;

Исполняющий обязанности главы

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района                                                                      Е.Ф.Гриценко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района от 25.04.2013 № 21
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, обязанных представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист администрации

Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района

           К.С.Клишнев